
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про призначення доплати
за особливі умови роботи
бібліотекарю
Валентині Гоян

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня
2009 року № 1073 «Про підвищення заробітної плати працівникам бібліотек»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити доплату за особливі умови роботи з бібліотечним фондом в
розмірі 12 % бібліотекарю Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського
ГОЯН Валентині Борисівні з 02 вересня 2024 року.
2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського ФИЛИПОВИЧ
Юлії Романівні здійснювати доплату за особливі умови роботи з бібліотечним
фондом в розмірі 12 % відповідно до діючого законодавства.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлена:

______ Валентина ГОЯН
______ Юлія ФИЛИПОВИЧ


	НАКАЗ
	Директор:Світлана БУРЛЯК

